
UCHWAŁA NR X/99/2024 
RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VII/101/2019 Rady Miasta Sandomierza z dnia 25 kwietnia 2019 r. 
dotyczącej  określenia zasad udzielania z budżetu Gminy Sandomierz dotacji celowych na 

dofinansowanie zadań związanych z rozwojem rodzinnych ogrodów działkowych , przeznaczonych na 
budowę lub modernizację infrastruktury ogrodowej. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U.z 
2024 poz.1465) oraz art. 221 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U.z 
2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), w związku z art. 17 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych 
ogrodach działkowych ( t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.1073) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/101/2019 Rady Miasta Sandomierza z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania z budżetu Gminy Sandomierz dotacji celowych na dofinansowanie zadań 
związanych z rozwojem rodzinnych ogrodów działkowych, przeznaczonych na budowę lub modernizację 
infrastruktury ogrodowej wprowadza się następującą zmianę : 

1) §2 ust.4 otrzymuje brzmienie :"4. Stowarzyszenie ogrodowe może ubiegać się o dotację z budżetu Gminy 
Sandomierz na  przedsięwzięcie w danym ROD raz na 3 lata." 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nr VII/101/2019 Rady Miasta Sandomierza z dnia 25 kwietnia 2019 r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

 
 

Andrzej Bolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC519BD2-C3C5-45BB-AED1-6DE51C3706E9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 17 ust.1 i 2 ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych ( t.j. Dz.U.z 2021 r. poz. 1073) 
stowarzyszenie ogrodowe prowadzące Rodzinne Ogrody Działkowe ( dalej ROD) na obszarze danej gminy 
może otrzymywać dotacje celowe z budżetu tej gminy z zastosowaniem przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( t j. Dz. U. 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) .Dotacja ta ma służyć realizacji celu 
publicznego związanego z zadaniem gminy i może być przeznaczona w szczególności na budowę lub 
modernizację infrastruktury ogrodowej, jezeli wpłynie to na poprawę warunków korzystania z Rodzinnych 
Ogrodów Działkowych przez działkowców lub zwiększy dostępności społeczności lokalnej do Rodzinnych 
Ogrodów Działkowych. 

W dniu 07.10.2024 r. na adres  tut. Urzędu wpłynął wniosek Prezesa Zarządu ROD im. Tadeusza 
Kościuszki, Prezesa ROD "Stokrotka" oraz Prezesa ROD "Nadbrzezie" w sprawie zmiany obowiązującej 
Uchwały Nr VII/101/2019 Rady Miasta Sandomierza z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania z budżetu Gminy Sandomierz dotacji celowych na dofinansowanie zadań związanych z rozwojem 
rodzinnych ogrodów działkowych, przeznaczonych na budowę lub modernizację infrastruktury ogrodowej 
w zakresie zmiany terminu ubiegania się o przyznanie dotacji celowej z budżetu Gminy Sandomierz. 

Mając powyższe na uwadze, że Gmina Sandomierz służy rozwojowi Rodzinnych Ogrodów Działkowych 
podjecie niniejszej uchwały jest ze wszechmiar uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC519BD2-C3C5-45BB-AED1-6DE51C3706E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/99/2024 RADY MIASTA SANDOMIERZA z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


